
ZARZĄDZENIE NR 20/2019 
BURMISTRZA BORKU WLKP.

z dnia 28 stycznia 2019 roku

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów

Na podstawie § 11 Statutów Sołectw stanowiących załączniki 1-22 do uchwały Nr 
VII/43/2011 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 26 maja 201 Ir. 
w sprawie statutów sołectw Gminy Borek Wlkp. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 213 poz. 
3322) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zarządzam wybory sołtysów i rad sołeckich w dotychczasowych jednostkach 
pomocniczych określonych w załączniku Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała:
Wiesława Wójcik



Załącznik do zarządzenia 
Burmistrza Borku Wlkp. Nr 20/2019 
z dnia 28.01.2019r.

Wykaz Jednostek Pomocniczych Gminy Borek Wlkp. oraz termin i miejsce zebrań wyborczych

Lp. Miejscowość 
Sołectwo/ 
Osiedle

Zasięg działania Miejsce zebrania Termin zebrania 
data, godzina

Radny wyznaczony na 
przewodniczącego zebrania

1. Bolesławów Bolesławów świetlica 06-02-2019 
godz. 1900

Chałupniczak Leszek

2. Bruczków Bruczków świetlica 07-02-2019 
godz. 1900

Malicki Roman

3. Celestynów Celestynów świetlica 11-02-2019 
godz. 1900

Andrzejak Radosław

4. Dąbrówka Dąbrówka
Ustronie

świetlica 12-02-2019 
godz. 1900

Florczyk Damian

5. Głoginin Głoginin świetlica 13-02-2019 
godz. 1900

Szczepaniak Tomasz

6. Grodnica Grodnica 
Osowiec

świetlica 14-02-2019 
godz. 1900

Pawlak Tomasz

7. Jawory Jawory świetlica 18-02-2019 
godz. 1900

Jędrosz Róża

8. Jeżewo Jeżewo 
Stawiszyn 
Liż, 
Frasunek

świetlica 19-02-2019 
godz. 1900

Dopierała Michał

9. Karolew Karolew
Trzecianów Osiedle
Dorotów

remiza OSP w 
Karolewie 
lub pałac Karolew

21-02-2019 
godz. 1800

Osowicz Artur

10. Koszkowo Koszkowo świetlica 25-02-2019 
godz. 1900

Wojciechowska Elżbieta

11. Leonów Leonów
Cielmice

świetlica 26-02-2019 
godz. 1900

Andrzejak Radosław



12. Maksymilianów Maksymilianów u sołtysa 27-02-2019 
godz. 1900

Gałczyński Jacek

13. Siedmiorogów 
Pierwszy

Siedmiorogów 
Pierwszy

świetlica 28-02-2019 
godz. 1900

Andrzejak Radosław

14. Siedmiorogów 
Drugi

Siedmiorogów Drugi świetlica 04-03-2019 
godz. 1900

Florczyk Damian

15. Skoków Skoków świetlica 05-03-2019 
godz. 1900

Dopierała Michał

16. Skokówko Skokówko świetlica 07-03-2019 
godz. 1900

Dopierała Michał

17. Strumiany Strumiany świetlica 11-03-2019 
godz. 1900

Przybylak Magdalena

18. Studzianna Studzianna świetlica 12-03-2019 
godz. 1900

Pawlak Tomasz

19. Trzecianów Trzecianów wigwam 13-03-2019 
godz. 1900

Przybylak Magdalena

20. Wycisłowo Wycisłowo 
Wroniny

SP Wycisłowo 14-03-2019 
godz. 1900

Gawroński Romuald

21. Zalesie Zalesie 
Wygoda 
Zacisze

świetlica 20.02.2019 
godz. 1900

Kędzia Piotr

22. Zimnowoda Zimnowoda świetlica 
biblioteka

18-03-2019 
godz. 1900

Gałczyński Jacek


